平成２１年５月２２日

公認審判員 各 位

                          新潟県バドミントン協会

会 長  宮川 忠和

バドミントン１級および２級公認審判員資格検定会のご案内

 表記検定会を新潟市で開催する運びとなりました。本年１０月には新潟国体が開催さ

れます。つきましては日頃からバドミントンを愛好している方々に（財）日本バドミン

トン協会の１級および２級資格を取得していただき、主審及びサービスジャッジのご協

力をお願いしたく、またより幅広いバドミントンプレーヤー、指導者になっていただき

たく、多数の皆様からの受検をお願いする次第です。何卒、趣旨をご理解の上、ご協力

下さいますようお願い申し上げます。

記

主 催  新潟県バドミントン協会

主 管  新潟支部バドミントン協会

日 時  平成２１年６月１４日（日） ８時３０分～１６時まで

会 場  新潟大学自然科学研究科 物質生産棟１６１－１，１６１－２

内 容  受 付          午前 8 時 30 分～午前 8 時 55 分

バドミントン競技規則講習 午前 9 時 00 分～午前 12 時 00 分

学科試験         午後 1 時 00 分～午後 2 時 00 分

学科試験結果発表     午後 3 時頃の予定

受験料  2008~2009 年度競技規則書をお持ちの方    ７００円

〃   〃    お持ちでない方  １.２００円

（午前中の競技規則講習だけの方は、当日の受付で納入して下さい。）

持参品  筆記用具（鉛筆、ボールペンなど）、競技規則書、印鑑

申込方法 申込用紙に記入の上、下記住所へ申し込んで下さい。

申込締切 平成２１年６月６日（土）まで

申込宛先 951-8104 新潟市中央区西大畑町５２１４

                西大畑住宅１－２０１

福嶋 康夫  宛

℡ 025-225-8267

受験資格 平成２１年度（財）日本バドミントン協会に会員登録している者。

     １級：２級資格取得後１年以上経過した者。

     ２級：３級資格取得後１年以上経過した者。

その他   合格すると下記のものが必要となりますので、ご持参願います。

１級   平成２１年度（財）日本バドミントン協会会員登録番号

印 鑑 必ず忘れずに

申請料  ４.２００円

登録料 １５.７５０円 （計１９.９５０円）

２級   平成２１年度（財）日本バドミントン協会会員登録番号

 印 鑑 必ず忘れずに

申請料  ３.１５０円

登録料  ７.８７５円 （計１１.０２５円）

お知らせ

 検定会申込用紙を同封いたしましたが、エクセルファイルをご希望の方がございまし

たら、E-mail で福嶋までお知らせ下さい。添付ファイルでお送りいたします。

 E-mailアドレス fuku@ie.niigata-u.ac.jp

追伸

 すでに 1 級、２級をお持ちの方で、新ルールの講習を受けていない方々は、この機会

にぜひ講習の受講をお願いします。